
Cline ApS

Skodsborgparken 30, 2., 2942 Skodsborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 55 02 26

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/4 2016

Helle Toftkjær
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cline ApS Skodsborgparken 30, 2. 2942 Skodsborg CVR-nr.: 30 55 02 26 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Rudersdal
Moderselskab	Gert Toftkjær ApS Skodsborgparken 30, 2. 2942 Skodsborg
Bestyrelse	Helle Toftkjær Claus Toftkjær Line Toftkjær
Direktion	Helle Toftkjær
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Cline ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning, konsulentassistance og investering, herunder køb og salg af ejerandele i andre selskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 767.883, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 19.407.770.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fremtidig økonomiske udvikling er afhængig af udviklingen på børsmarkederne. Selskabets ledelse kan derfor ikke udtale sig om et forventet resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-141.018	-122.655
Finansielle indtægter	1	1.335.518	554.243
Finansielle omkostninger		<u>-171.213</u>	<u>-209.828</u>
Resultat før skat		1.023.287	221.760
Skat af årets resultat	2	<u>-255.404</u>	<u>-54.390</u>
Årets resultat		<u>767.883</u>	<u>167.370</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>767.883</u>	<u>167.370</u>
		<u>767.883</u>	<u>167.370</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.073	1.442
Selskabsskat		0	38.121
Tilgodehavender		22.073	39.563
Værdipapirer	4	17.814.643	17.426.547
Likvide beholdninger		741.449	223.777
Omsætningsaktiver		18.578.165	17.689.887
Aktiver		19.578.165	18.689.887

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		19.207.770	18.439.887
Egenkapital	5	19.407.770	18.639.887
Selskabsskat		120.395	0
Anden gæld		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		170.395	50.000
Gældsforpligtelser		170.395	50.000
Passiver		19.578.165	18.689.887
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	18.439.887	18.639.887
Årets resultat	0	767.883	767.883
Egenkapital 31. december	200.000	19.207.770	19.407.770

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	1.442
Andre finansielle indtægter	<u>1.335.518</u>	<u>552.801</u>
	<u>1.335.518</u>	<u>554.243</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	237.914	54.390
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>17.490</u>	<u>0</u>
	<u>255.404</u>	<u>54.390</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december		<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar		<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.000.000</u>
4 Værdipapirer		
Aktier	9.848.834	8.090.798
Obligationer	<u>7.965.809</u>	<u>9.335.749</u>
	<u>17.814.643</u>	<u>17.426.547</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gert Toftkjær ApS, som er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og eventuelforpligtelser pr. 31. december 2015.
